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Wicepremier Mateusz Morawiecki i szef PFR Paweł Borys Laureatami Nagrody "Filar Polskiej Gospodarki" 
 

 

Przez kilkanaście miesięcy udowodnił, że jego wejście do polityki nie było przypadkiem, a przemyślaną strategią. Że 

doświadczenie rynkowe nie jest przeszkodą, a atutem. Że w swojej działalności kieruje się nie tylko kryteriami stricte 

ekonomicznymi, ale dbałością o polski interes narodowy – mówił w laudacji Michał Maciej Lisiecki, prezes PMPG Polskie 

Media, prezentując dokonania wicepremiera Mateusza Morawieckiego. Minister rozwoju otrzymał nagrodę specjalną 

inwestorów za rok 2016 – Filar Polskiej Gospodarki.  

 

Nagrodę wręczono podczas gali Rekiny Biznesu organizowanej przez  inwestorzy.tv w budynku warszawskiej Giełdy 

Papierów Wartościowych.  

 

Nagrodę Filar Polskiej Gospodarki otrzymał również Paweł Borys, prezes Polskiego Funduszu Rozwoju, faktyczny 

architekt jednej z największych transakcji ostatnich lat na polskim rynku kapitałowym – przejęcia Banku Pekao przez PZU 

i PFR.   

 

Statuetki Rekinów Biznesu w kategorii Spółka Roku 2016 trafiły do  Bloober Team S.A. (kapitalizacja do 250 mln zł), 

11bit studios S.A. (kapitalizacja do 1 mld zł) oraz CD Projekt S.A. (kapitalizacja powyżej 1 mld zł). Spółką Dywidendową 

Roku okazała się Prime Car Management S.A., a debiutem - Celon Pharma S.A. Inwestorem Roku został Dariusz Miłek,  

tytuł najbardziej innowacyjnej spółki otrzymała Livechat Software S.A. Tytuł Eksportera Roku należał się zdecydowanie    

CD Projekt S.A., a Osobowością Roku wybrano Adama Kicińskiego.  

Rekiny Biznesu to już druga edycja wydarzenia, które promuje nowe idee, sprzyja nawiązaniu kontaktów oraz wymianie 

doświadczeń pomiędzy zarządzającymi biznesem a instytucjami finansowymi i inwestorami z krajowego i z zagranicznego 

rynku finansowego. Pierwsza gala Rekinów Biznesu odbyła się w listopadzie 2016 r., wieńcząc obchodzone przez 

inwestorów i spółki giełdowe 25-lecie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.  

Więcej informacji o gali Rekiny Biznesu na stronie http://inwestorzy.tv/rekiny-biznesu/.  

 

Biznesowy kanał telewizyjny inwestorzy.tv działa od maja 2015 r. Dziś notuje ponad 1.300.000 wyświetleń na YouTube, 

przy codziennej odwiedzalności w przedziale od 2 do 65 tysięcy. Studio inwestorzy.tv działa w budynku Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie, gdzie spółka we wrześniu 2016 roku uruchomiła Centrum Inwestora. Inwestorzy.tv jest 

również organizatorem Gali Rekiny Biznesu oraz Capital Market Forum. PMPG Polskie Media jest inwestorem 

strategicznym spółki.  
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